AUTOMOBILKLUE

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAy TOR POZNARN

WIELHOPOLS K
JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. D1
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best Lap 1 2:32.799 10:07:57.146
Po. 1 - # 658 PORAWSKI M. - . 2:07.364
1 2:11.724 10:07:18.846 2 2:19.725 10:10:16.871
2 2:07.364 10:09:26.210 3 2:18.027 10:12:34.898
3 2:43.159 10:12:09.369 4 2:16.278 10:14:51.176
5 2:14.722 10:17:05.898
Diff. First
Po. 2 - # 703 tUSZCZEWSKI T. - +00.428 ”
Diff. First
1 2:21.682 10:07:39.851  Po.7 - # 659 LEDER M. -. +11.365
2 2:11.762 10:09:51.613 1 2:38.034 10:07:56.566
3 2:13.273 10:12:04.886 2 2:31.177 10:10:27.743
4 2:09.567 10:14:14.453 3 2:23.270 10:12:51.013
5 2:07.792 10:16:22.245 4 2:22.832 10:15:13.845
6 2:33.033 10:18:55.278 5 2:18.729 10:17:32.574
Diff. First q Diff. First
Po. 3 - #702 GACKAB. -. +05253 Fo-8-#660 KLODZINSKIH.-. +13.639
1 2:23.785 10:07:39.290 1 2:38.038 10:07:56.104
2 2:18.043 10:09:57.333 2 2:31.142 10:10:27.246
3 2:12.617 10:12:09.950 3 2:23.847 10:12:51.093
4 2:12.656 10:14:22.606 4 2:24.640 10:15:15.733
5 2:15.956 10:16:38.562 5 2:21.003 10:17:36.736
6 2:24.319 10:19:02.881
< Diff. First
Po.9 - # 701 SLEBIODA A. - . +16.964
- Diff. Fi o .07-
Po. 4 - # 700 STEZALA P. - . . 0'5.5:'):52'( 1 2:37.370 10:07:57.137
1 2:26.730 10:09:47.869 2 2:24.485 10:10:21.622
2 2:21.645 10:12:09.514 3 2:43.502 10:13:05.124
3 2:14.008 10:14:23.522 4 2:26.584 10:15:31.708
4 2:12.896 10:16:36.418 5 2:24.328 10:17:56.036
5 2:13.520 10:18:49.938
Diff. First
Po. 5 - # 657 MACIEJEWICZ M. - . +05.973
1 2:38.118 10:07:55.102
2 2:31.461 10:10:26.563
3 2:20.518 10:12:47.081
4 2:26.488 10:15:13.569
5 2:13.337 10:17:26.906
- Diff. First
Po. 6 - # 506 CZERWINSKI M. - . +07.358
Fastest lap: 2:07.364
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